
 
 

 

お知らせ 
2021 年 5 月 6 日 

株式会社ナレルグループ 

 

 

コーポレートサイト開設のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

この度、株式会社ナレルグループはコーポレートサイトを開設いたしました。 

 

株式会社ナレルグループは、ミッションの実現に欠かせない「働く人のプロ人材への成長」

と、それを通じた「日本の社会・企業の成長」の実現を「Nareru（ナレル）」という言葉

で表現しました。 

 

また、ロゴマークは「Nareru Growth stairs（成長の階段）」と名付け、「頭文字の N」と

「ジグザグと試行錯誤しながらも、右肩上がりで成長していく個人・企業・社会」を表現 

しております。 

 

 
 

 

皆様へのサービス向上に努めるべく、さまざまな情報を随時発信して参ります。 

今後とも、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 


